
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   16/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

37/2022

07/02/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/06/2022
Pregão eletrônico
16/2022 - PE
37/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM IMPRESSÃO E INSTALAÇÃO DE OUTDOOR, IMPRESSÃO DE FOLDER,
AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO GRÁFICO E GRAVAÇÃO DE VÍDEO.

Lote: 1
Participante: DANIELE VARGAS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 DESENVOLVIMENTO DE LAYOUTS 500,000 UNI 25,70 12.850,00

2 ARTE PARA OUTDOOR 500,000 UNI 64,40 32.200,00

3 DIAGRAMAÇÃO DE PAGINA PARA REVISTA 100,000 UNI 25,70 2.570,00

4 ARTE PARA FOLDER (COM DOBRAS) 500,000 UNI 80,50 40.250,00

5 ARTE PARA FLYER (SEM DOBRAS) 500,000 UNI 48,30 24.150,00

6 ARTE PARA JORNAL / REVISTA 500,000 UNI 48,30 24.150,00

7 ARTE PARA BANNER 500,000 UNI 48,30 24.150,00

8 ARTE PARA PLACA 500,000 UNI 48,30 24.150,00

9 ARTE PARA ASSINATURA DE EMAIL 500,000 UNI 16,10 8.050,00

10 CRIAÇÃO DE IDENTIDADE VISUAL (LOGO) 100,000 UNI 162,30 16.230,00

11 EDIÇÃO E TRATAMENTO DE IMAGENS 500,000 UNI 6,40 3.200,00

12 FECHAMENTO DE ARQUIVOS PARA IMPRESSÃO 500,000 UNI 16,10 8.050,00

Total do Participante: 220.000,00

Lote: 2
Participante: LIDER PRODUÇÕES LTDA

13 GRAVAÇÃO DE VIDEO COM DRONE 50,000 UNI 1.400,00 70.000,00

Total do Participante: 70.000,00

Lote: 3
Participante: GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA.

14 FORMATO ABERTO 15X21 CM, 4X4 CORES, COUCHÊ BRILHO, 115G 20.000, UNI 0,20 4.000,00



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

15 FORMATO ABERTO 45X21CM, FORMATO FECHADO 15X21CM, 3
DOBRAS PARALELAS 4X4 C, 150G

20.000, UNI 0,61 12.200,00

16 FORMATO ABERTO 42X60 CM, FECHADO 21X10CM... 20.000, UNI 1,66 33.200,00

Total do Participante: 49.400,00

Lote: 4
Participante: PUBLICITAE CENTRO DE IMPRESSAO EIRELI

17 ADESIVO AUTOMOTIVO COM APLICAÇÃO 300,000 UNI 98,66 29.598,00

Total do Participante: 29.598,00

Total Geral: 368.998,00

Assinatura do Responsável

01/06/2022Nova Trento,


